Gabinete Salomoén Lerner Ghitis (28/07/2011-11/12/2011)

Ministerio

Ministro

Partido Politico

Inicio del cargo

1 Presidencia del Consejo de Ministros
2 Ministerio de Agricultura
3 Ministerio del Ambiente
Ministerio de Comercio Exterior y Turismo
5 Ministerio de Defensa
6 Ministerio de Economia y Finanzas
7 Ministerio de Educacion
8 Ministerio de Energia y Minas
9 Ministerio del Interior
10 Ministerio de Justicia
11 Ministerio de la Mujer y del Desarrollo Social
12 Ministerio de Produccion
13 Ministerio de Relaciones Exteriores
14 Ministerio de Salud
15 Ministerio de Trabajo
16 Ministerio de Transportes y Comunicaciones
17 Ministerio de Vivienda Construccién y Saneamiento
18 Ministerio de Cultura

I

Salomdn Lerner Ghitis
Miguel Caillaux Zazzali
Ricardo Gisecke

José Silva Martinot

Daniel Mora Zeballos

Luis Miguel Castilla Rubio
Patricia Salas O'Brian
Carlos Herrera Descalzi
Oscar Valdés Dancuart
Francisco Eguiguren Praeli
Aida Garcia Naranjo

Kurt Burneo Farfan

Rafael Roncagliolo Orbegozo
Alberto Tejada Noriega
Rudencido Vega Carreazo
Carlos Paredes Rodriguez
René Cornejo Diaz

Susana Baca de Colina

Peru Posible
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28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011
28/07/2011

Total Ministerios: 17

Total Ministros: 18

Duracion: 4 meses y 13 dias







